様式第１号

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

沖縄県知事　玉城　康裕　殿

                                              住　　　　所
                                              商号又は名称
                                              氏　　　　名                          　印

一般競争入札参加資格審査申請書の提出について

　沖縄県が発注する「令和７年度有害大気汚染物質測定委託業務」に係る入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。なお、資格審査資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１  公告年月日　令和　年　月　日
２  委託業務の名称　令和７年度有害大気汚染物質測定委託業務
３  資格確認資料記載責任者　氏名　　　　　　　　電話番号
４  資格確認項目
(1) 入札説明書の３⑴に掲げる者でないこと。
　　 【記入例：誓約書を提出します。】
(2) 有害大気汚染物質測定委託業務又はこれと同等の大気汚染物質測定業務の実績を過去２箇年の間に複数回有すること。
　　 【記入例：業務実績証明書及び（証明する資料：契約書等）の写しを提出します。】
(3) 計量法第107条に基づく、計量証明事業（濃度・大気）の登録者であること。
　　 【記入例：（証明する資料名）の写しを提出します。】

※留意事項
　　(1) 入札者は、通知書封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、通知書郵送分（110円）の切手を貼った長形３号封筒を申請書と併せて提出すること。
(2) 提出された申請書のみでは資格を判断できないとき、３の記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合がある。